
ZARZĄDZENIE NR 81/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec
za promocję miasta w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130 ) oraz § 4 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XV/104/11 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 26 października 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta 
Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania, po zasięgnięciu opinii 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, zarządzam co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody za promocję miasta Bolesławiec w 2017 roku w następujących wysokościach:
1. Dorota Chrzanowska-Florków 1 050 zł
2. Barbara Jusypenko 1 050 zł
3. Ewa Szachowicz 1 050 zł
4. Przemysław Kania 1 050 zł
5. Grażyna Hanaf 1 050 zł
6. Jan Paździora 1 050 zł
7. Michał Medyński 1 050 zł
8. Maria Szpak 1 050 zł
9. Marta Pabisz 1 050 zł
10. Barbara Smoleńska 1 050 zł
11. Igor Kanjski 1 050 zł
12. Halina Waniak 1 050 zł
13. Rafał Śmiałkowski 1 050 zł
14. Jolanta Anasiewicz 1 050 zł
15. Martyna Stos 1 050 zł
16. Marcin Podulka 1 050 zł
17. Zespół nauczycielek Szkoły Podstawowej nr 1 w składzie: Izabela Kulpa, Wioletta 

Chlastawa, Joanna Kuriata, Monika Mlak
2 400 zł

18. Zespół nauczycielek Szkoły Podstawowej nr 2 w składzie: Katarzyna Zięba, Monika 
Kalinowska, Ewa Kuczyńska

1 800 zł

19. Zespół Pieśni i Tańca „Jutrzenka” 1 500 zł
20. Szymon Wasylów i Emil Mazur 1 200 zł
21. Stowarzyszenie Byłych Żołnierzy 62. Kompanii Specjalnej „Commando” 1 500 zł
22. Międzyszkolny Klub Sportowy „Bolesłavia” 1 500 zł
23. Klub Olimpiad Specjalnych „Olimpijczyk” Bolesławiec 1 500 zł
24. BIKESTACJA S.C. Łukasz Ryż, Rafał Iwan 1 500 zł
RAZEM: 29.700 zł

§ 2. Uroczyste wręczenie nagród nastąpi w dniu 22 marca 2018 roku w Kinie FORUM w Bolesławcu.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta.

Id: 1ED68575-875A-434A-BE74-549113FCB529. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 1ED68575-875A-434A-BE74-549113FCB529. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwała Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 roku w sprawie
ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich
przyznawania określa, że Prezydent Miasta Bolesławiec decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości
podejmuje w formie zarządzenia.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne i uzasadnione.

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 1ED68575-875A-434A-BE74-549113FCB529. Podpisany Strona 1




